


Başbakan Tayyip Erdoğan sü-
rekli olarak TEKEL işçilerinin 
maksadı aştığını ve direnişin 
AKP’ye karşı kampanyaya 

dönüştüğünü ileri sürüyor. Doğrudur, 
özelleştirmelerden yalnızca AKP hü-
kümeti sorumlu değildir. Bu, sermaye 
sınıfının ve onun bütün partilerinin 
politikasıdır. Ancak, AKP 2002 sonun-
dan itibaren iktidardadır.

TEKEL işçisinin muhatabı AKP’dir. 
Başka her konuda “bu iş bizden 
sorulur” diye ortaya atlayan Erdoğan, 

TEKEL işçisinin hak arayışında kendisi-
ne tepki gösterilmesine neden şaşır-
maktadır?

TEKEL işçileri arasında geçmiş  
seçimlerde AKP’ye oy verenlerin 
sayısı bir hayli yüksektir. Bu nedenle 
işçiler iki kez öfkelidir. AKP yönetimi, 
“memleketi babalar gibi satmak”la 
övünürken düşüneceklerdi başlarına 
geleceği...

TEKEL işçilerine hakaret eden, onla-
ra tehdit yağdıran, üstlerine polis yol-
layıp gaza boğan AKP hükümeti değil 

midir? Bütün bunlardan sonra TEKEL 
işçisi gidip sokaktaki vatandaştan mı 
hesap soracak?

TEKEL işçisi direnirken çok şey 
öğrendi. En fazla da sömürünün ne 
olduğunu, patron yanlısı  hükümetlerin 
halkı nasıl aldattığını... Bu nedenle 
yıllardır siyasetin dışında tutulmaları-
nın acısını çıkaracak, örgütlü  seslerini 
siyasal iktidara karşı yöneltecekler. 
TÜSİAD, MÜSİAD siyaset yapacak, 
TEKEL işçisi yapamayacak. Sana mı 
soracaklar!

TEKEL işçisi AKP hükümetine karşı olmayacak da ne yapacak...

Bunda şaşacak ne var?

a) “Devletin kasasını soydırmam”  diyen Başbakan, kapısına zincir vurdu, çevik 
kuvvet kapısında nöbet tutuyor.
b) Direnen TEKEL işçileri binaya yerleştiler, yan gelip yatıp maaşlarını alıyorlar.
c) Başbakan boş durmasın diyerek, binayı okul yaptı, işçi çocukları burada öğre-
nim görüyor.
d) Hiçbiri.

Cevap: d) hiçbiri. Binaya önce Özelleştirme İdaresi Başkanlığı el koydu. Sonra 
Maliye Bakanlığı’na devretti. Maliye Bakanlığı da tarikatçi, AKP yandaşı Metro-
politan Sağlık Grubu’na verdi. Binadaki TEKEL işçileri çıkarıldı. Daha önce de 
devlet teşvikleriyle Medipol hastanelerini kurup sağlık sektöründen büyük para-
lar kazanan şirket şimdi yine toplumun parasıyla üniversite açacak ve bu binayı 
rektörlük binası olarak kullanacak. 

Patron Başbakan: Kabul etmezseniz 
işsiz kalırsınız.
İyi Polis Başbakan: Oyuna gelmeyin.
Bilirkişi Başbakan: Bu işgaldir.
Savcı Başbakan: Yasadışı  eylem 
yapıyorsunuz.
Liboş Başbakan: İdeolojik eyleme 
alet oluyorsunuz.
İşbitirici Başbakan: Kusura bakmayın 
gerekeni yapacağız.
Harbi Başbakan: Size zulmetmedik.
Yargıç Başbakan: Hükümete karşı 
kampanya yürütüyorsunuz.
Y.. Başbakan: Biz devletin malını  
peşkeş çekmedik. 

TEKEL işçisi iki aydır direniyor. 
Hükümetin tehdit ve karalama-
larına, polis baskısına, mahke-
me tehdidine, i.Melih Gökçek 
belediyesinin ayak oyunlarına, 
kara, kışa rağmen hakkını arıyor. 
Ülkenin iyi insanları, emeğin-
emekçinin anlamını kavrayanlar, 
vicdan sahipleri bu direnişe sahip 
çıkıyor. Haklıdan değil, güçlüden 
yana olmaya alışan, bencilleşen, 
zorbanın yanında saf tutmayı 
cesaret sananlar TEKEL işçisini 
suçluyor, “benim ödediğim ver-
gilerle maaş alıyorlar” diye aptal 
aptal konuşuyorlar. Sanki TEKEL 
işçisi çalışmıyor, ter akıtmıyor, 
vergi ödemiyormuş gibi...

Bereket bu ülkede iyilerin, 
haklıdan yana olanların sesi TE-
KEL işçileri sayesinde daha gür 
çıkmaya başladı. İnsanların bu 
ülkeye umudu arttı, direnmenin, 
hakkını  aramanın boş bir şey 
olmadığı görüldü. Herkese dayıla-
nan başbakan TEKEL işçilerinin 
hiçbir şeye boyun eğmediğini 
gördükçe sinirlenmeye başladı.

Evet, bu iyiyle kötünün mü-
cadelesidir. Haklıyla haksızın, 
ezilenle ezenin hesaplaşmasıdır.

Bu mücadelede, bu hesaplaş-
mada iyiden, haklıdan, ezilenden 
yana olanlar, yani TEKEL işçile-
riyle birlikte olanlar, Ankara’da 
toplanıyor. 20 Şubat Cumartesi 
gecesi on binlerce kişi iş, ekmek, 
özgürlük için, eşitlik için sabah-
lıyoruz. 20 Şubat’ta Türkiye’nin 
en özgür ve güzel yerinde, 
Ankara’da TEKEL direnişçilerinin 
çadırlarında buluşuyoruz.

20 Şubat’ta
Türkiye’nin 
en özgür ve 

güzel yerinde 
sabahlayacağız

Başbakan
TEKEL işçisine diyorki...
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HAFTANIN SORUSU

TEKEL’in paha biçilmez binasına ne oldu? 


